
Фридландские ворота 07:00 0,0 0,0 0,1 178,6 0,8 357,4

         ул. Дзержинского 0,1 0,1          ул. Лермонтова (второстепен.) 0,1 178,7 0,3 357,7

         на Мамоново (Е 28 "берлинка") 6,9 7,0 Дзержинское 7,0 185,7 под мостом на Коврово 7,0 364,7

         на Поддубное 4,6 11,6 Жилино           на Канаш 12,5 198,2 Коврово 1,6 366,3

         на Нивенское 3,7 15,3              на Славск 13,2 211,4 Романово         на Калининград 8,3 374,6

Нивенское              на Партизанское 6,4 21,7 Славск          ул. Пионерская 8,7 220,1         на Калининград 2,5 377,1

Партизанское 4,0 25,7           ул. Сиреневая 0,2 220,3 7,3 384,4

Луговое 6,2 31,9           ул. Советская 0,3 220,6 под мостом 14,1 398,5

2,8 34,7 Гастеллово           на Большаково 9,0 229,6

Рыбное 2,6 37,3

Комсомольск           на Гвардейск 9,2 46,5

Озерки            ж/д переезд 8,3 54,8            на Полесск  А190 3,5 249,8

Пруды              по главной 6,2 61,0 Залесье 6,3 256,1

            на Знаменск 2,8 63,8 Саранское 19,6 275,7

            на Знаменск 1,2 65,0 Полесск ж/д переезд 10,9 286,6

            на Гвардейск 1,7 66,7 3,7 290,3

Гвардейск КП1 площадь 09:04-11:40 3,7 70,4 Придорожное           на Заречье 8,8 299,1

           на Черняховск   (после моста) 0,3 70,7

           на Солдатово 2,2 72,9

2,0 74,9         на Калининград 0,1 304,0

           на Изобильное 2,2 77,1          после Прудов 5,4 309,4

           на Зорино 19,3 96,4 3,3 312,7

Новая Деревня 4,5 100,9 Менделеево 2,3 315,0

           на Калининград   А216 12,6 113,5 Первомайское                А190 1,8 316,8

           А229 2,2 115,7 Константиновка 2,9 319,7

Талпаки КП2 10:25-14:44 0,3 116,0 ж/д переезд 1,1 320,8

           А216 0,3 116,3 3,8 324,6

           на Сиреневку 1,5 117,8           на Каширское 5,0 329,6

           после Сиреневки 12,1 129,9 5,4 335,0

Каменское 2,7 132,6 2,4 337,4

Державино 3,4 136,0 Жемчужное          на Храброво 1,6 339,0

Доватаровка           на Черняховск 8,2 144,2 6,5 345,5

Черняховск            на Большаково 6,0 150,2 Луговское 1,4 346,9

10,5 160,7         Вербное 4,4 351,3

Большаково КП3 площадь 12:16-18:56 17,8 178,5 Сосновка              на Калининград 2,4 353,7

При сходе с маршрута обязательно

 уведомите организаторов.

Если не берут трубку, пишите СМС.
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400,6

356,6

А
1

9
2

Большаково КП4 площадь

14:19-23:24           А216
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Заречье КП5 магазин

29.07.17 16:08 - 30.07.16 03:16

Зеленоградск КП6 АЗС "ЛУКОЙ"

29.07.17 17:47-30.07.17 06:48

2,9

4,8 303,9

ТЦ "Гранд"

29.07.17 19:08-30.07.17 10:00

2,1


